令和７年５月１５日
保護者 様

八代市立坂本中学校
校長 吉田  稔

 八代市立八竜小学校
 校長 島田 浩一

合同大運動会の会場変更について（連絡）

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し
上げます。日頃から、本校の教育振興にご支援ご協力をいただき心から感謝申し上
げます。
  さて、運動会が来週末に迫ってきましたが、複数の天気予報によると今週末から
雨天が続く予報になっており、来週も運動場での練習がほとんどできない可能性が
考えられます。
 つきましては、子どもたちの安全を第一に考え、下記の通り体育館で実施するこ
ととします。急な変更となりますが、ご理解いただきますようお願いいたします。

                                 記

１ 日 時    令和７年５月２４日（土）  午前８時５０分入場開始
                    ※開始時間に変更はありません。

２ 会 場  坂本中学校 体育館

３ 日 程  ８：５０ 入場 開会式
       ９：００ 競技・演技開始
      １１：４５ 閉会式
      １２：００ 終了予定

４ その他
（１）荒天等で実施が難しい場合のみ午前６時１５分までに安心安全メールで連絡

します。
（２）駐車場は、坂本中学校及び八竜小学校駐車場をご利用ください。
（３）保護者席は体育館 2階武道場に設置します。
（４）体育館入り口は大変混み合いますので、下足入れのビニール等をご持参くだ

さい。